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Oddaj krew w mobilnym krwiobusie! - czytaj całość
Zapraszamy na czeladzki rynek 11 września w godzinach 10.00-14.00.

08 września 2021 Oddaj krew w mobilnym krwiobusie! - czytaj całość
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Zmienia się otoczenie ulicy Szpitalnej - czytaj całość
Zmienia się otoczenie ulicy Szpitalnej w Czeladzi. Pojawiły się już pierwsze ławki. W sumie
będzie ich 20. Nowe ławki i kosze pojawiły się także w okolicy ulicy Scheiblera.

08 września 2021 Zmienia się otoczenie ulicy Szpitalnej - czytaj całość

Marian Kita honorowym obywatelem miasta - czytaj
całość
Marian Kita został honorowym obywatelem miasta. To wybitny samorządowiec i społecznik. Z
obecnym samorządem był związany przez sześć kadencji, a łącznie poświęcił mu 50 lat.

08 września 2021 Marian Kita honorowym obywatelem miasta - czytaj całość

Zostańmy najbardziej cyfrową gminą i zawalczmy o
cenne nagrody - czytaj całość
Nasze miasto bierze udział w konkursie na najbardziej cyfrową gminę w obowiązkowym spisie
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ludności. Podejmijmy rywalizację i zawalczmy o ten tytuł z innymi miastami!

07 września 2021 Zostańmy najbardziej cyfrową gminą i zawalczmy o cenne nagrody - czytaj
całość

Kończy się Narodowy Spis Powszechny - czytaj całość
Przypominamy, że codziennie można spisać się bez umawiania w Urzędzie Miasta Czeladź, a
także w mobilnych punktach spisowych, które będą dostępne 11 września podczas festynu
zdrowia na czeladzkim Rynku oraz 16 i 23 września pod Kopalnią Kultury.

07 września 2021 Kończy się Narodowy Spis Powszechny - czytaj całość

Przerwa na wspólne czytanie. Głosuj na czeladzką
bibliotekę! - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Nogajowej w Czeladzi ma szansę na wygranie
wspaniałych nagród w akcji „Przerwa na wspólne czytanie”.

06 września 2021 Przerwa na wspólne czytanie. Głosuj na czeladzką bibliotekę! - czytaj całość
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UWAGA: Zmiany w rozkładzie jazdy autobusów - czytaj
całość
Od 6 września do grudnia 2021 w związku z remontem torowiska w Sosnowcu na ulicy Andersa
oraz zorganizowaniem autobusowej komunikacji zastępczej przez Związek Transportu
Metropolitalnego, zostaną ograniczone następujące kursy linii autobusowych: 35, 88, 100, 61,
935.

06 września 2021 UWAGA: Zmiany w rozkładzie jazdy autobusów - czytaj całość

Czeladź uczciła 30 lat samorządności - czytaj całość
W piątek, 3 września, w Kopalni Kultury odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi z
okazji 30-lecia Samorządu Terytorialnego.

06 września 2021 Czeladź uczciła 30 lat samorządności - czytaj całość

Co będzie działo się w galerii „Elektrownia” podczas
Industriady? - czytaj całość
Przed nami 12. edycja Święta Szlaku Zabytków Techniki. Na fanów poprzemysłowych klimatów
czeka 341 wydarzeń w 25 miejscowościach. Wiele atrakcji przygotowano również w Czeladzi.

06 września 2021 Co będzie działo się w galerii „Elektrownia” podczas Industriady? - czytaj
całość
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Ciekawy weekend w Czeladzi. Przed nami zawody
wędkarskie, Narodowe Czytanie i Noc Muzeów - czytaj
całość
Przed nami kolejny weekend pełen wrażeń. Sprawdźmy, co będzie się działo w naszym mieście.
Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie!

03 września 2021 Ciekawy weekend w Czeladzi. Przed nami zawody wędkarskie, Narodowe
Czytanie i Noc Muzeów - czytaj całość
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